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 EXP. NO. CM-2025-111

FECHA: 26/06/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 16/06/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

TECNOSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVENTS PLANNER YE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 SERV.

AUDIOVISUALES
-1 BACK PANEL PARA FONDO DEL SALÓN DE 7 PIES DE ALTURA Y 19 PIES DE ANCHO.
-1 BACK PANEL PARA FONDO DEL SALÓN DE 7 1/2 PIES DE ALTURA X 8 1/2 PIES DE ANCHO.
*PARA EVENTOS 1  Y 3

-15 MICRÓFONOS INALÁMBRICOS PARA DISTRIBUIR EN LAS DIFERENTES ACTIVIDADES.
*PARA EVENTOS 1, 3 Y 4

-1 PANTALLA DE TV DE 8X3 METROS
-1 CABLE HDMI.
-1 COMPUTADOR
-1 SISTEMA DE SONIDO PROFESIONAL.
-5 EXTENSIONES ELÉCTRICAS.
-1 SOPORTE TÉCNICO.
*PARA EVENTO 4

RD$491,000.00 RD$491,000.00 RD$576,122.00 RD$576,122.00 RD$740,000.00 RD$740,000.00

1 SERV.

MOBILIARIOS
-100 SILLAS BLANCAS PLEGABLES.
-15 MESAS RECTANGULARES DE APROXIMADAMENTE 72 PULGADAS PLEGABLE CON CAPACIDAD: 
DE 6 PERSONAS Y DE 10 PERSONAS MÍNIMO, SEGÚN EL TIPO DE MESA CON MANTELES Y 
BAMBALINAS BLANCAS. MONTAJE TIPO: HERRADURA. 
-4 ACONDICIONADORES DE AIRE PORTÁTILES TIPO TORRE.
*PARA EVENTO 4

RD$85,000.00 RD$85,000.00 RD$120,000.00 RD$120,000.00 RD$130,000.00 RD$130,000.00

1 SERV. OTROS
-INCLUIR EN SU PROPUESTA: TRANSPORTE, MONTAJE Y DESMONTAJE. 

RD$50,000.00 RD$50,000.00 RD$77,152.04 RD$77,152.04 RD$80,000.00 RD$80,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: 

OBSERVACIONES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ ACTIVIDAD FORMATIVA DENTRO DEL MARCO DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROYECTO CIUDAD JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN
Cumple: SÍ

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS
Garantía: N/A
Cumple: SÍ

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS
Garantía: N/A
Cumple: SÍ

I

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN NUMERAL 6 DE LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÚNICO OFERENTE*

Realizado por:
Paul M. Consoró Peña
Analista

RD$738,680.00

RD$626,000.00

RD$112,680.00

CRÉDITO 30 DÍAS

VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

RD$950,000.00

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

23/06/2025

EVENTS PLANNER YE, SRL

RD$912,463.37

RD$773,274.04

RD$139,189.33 RD$171,000.00

RD$1,121,000.00

CRÉDITO 30 DÍASCRÉDITO 30 DÍAS

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

LOTE
ÚNICO

EMPRESAS INVITADAS VÍA 
CORREO ELECTRÓNICO 

INSTITUCIONAL:
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

TECNOSA, SRL

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES 

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL 
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